拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、デジタルトランスフォーメーション（DX）という言葉は目新しいものではなくなりましたが、建設、運輸、医

療業界の2024年問題に代表されるような働き方改革、労働人口減少や人材不足への対応、セキュリティ対策や環境問題
への取り組みなど重要度は依然高く、デジタル化、IT活用は企業が成長し続けていくための必須条件の一つとなってお
ります。
そこで、富士フイルムグループである富士フイルムBI大分株式会社はお客様が取り組むべき経営テーマや優先課題につ

いてお聞かせいただき、富士フイルムグループの総合力を強みにクラウド、セキュリティなどの最新のテクノロジーを
活用することで、お客様が抱える様々な課題を継続的に解決し、大分の人も企業も輝く社会の実現に貢献することで皆
様の未来を笑顔にしていくことにつなげて参ります。

この度、『社会のデジタル化への対応』『DXによる生産性の向上』『セキュリティ対策』など様々なテーマに沿った
ソリューションを取りそろえたフェアを下記日程で開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、是非ともご来場賜りたくご案内申し上げます。

Power your Work with Digital Solution

FUJIFILM Business Innovation

DX Innovation Smile Fair 2024
開催のご案内

DXを加速させて大分の未来を
笑顔にしていく

■開催日：2024年11月21日(木)・22日(金)
■時間：9:30〜17:00、9:30〜16:00
■会場：サイクルショップコダマ大洲アリーナ(サブアリーナ)
■住所：大分市青葉町１−１ 大洲総合運動公園内
■駐車場：駐車場あり（無料）

会場はこちら
⇩

富士フイルムBI大分株式会社

ナイスモバイル株式会社

AOSデータ株式会社

サイボウズ株式会社

 サイボウズの製品は国内外あわせて1300万人以上の導入実績（2024年5月時点）
サイボウズは「チームワークあふれる社会を創る」というパーパスを掲げ、
チームの規模や業種、部署、スキルに関わらず、誰もがチームワークを発揮できる
世界を目指しています。
サイボウズの製品は、チームの業務を効率化する情報共有ツールです。

出展企業 一覧

株式会社バッファロー

株式会社SmartHR

 1995年創業以来、お客様のデータを守るための技術革新を続け、

データ復元、消去、管理に特化した先進的なソリューションを提供。

 ―MAXHUB― 国内の販売台数1万台突破
WEB会議に必要なハードウェア・ソフトウェアをすべて搭載。
DXを進めたいが、何から始めればいいのかわからない…
そんなお悩みも、この１台で解決できます。

 様々な業種、ニーズに対応したネットワーク環境の構築提案から被害が増加しているランサムウェア
への対策まで幅広くご提案させて頂きます。

現在抱えられているネットワークのお困り事はお気軽にBUFFALOへご相談下さい。

皆様が足を運んでくださること楽しみにしております。

−順不同−

■簡単！全自動クラウドバックアップサービス

■安全！PC・サーバーのデータ消去ソリューション

■安心！データ復旧の定額補償型サービス

 SmartHR は 、 5 年 連 続 シ ェ ア No.1 （ ※ ） の ク ラ ウ ド 型 人 事 労 務 シ ス テ ム で す 。
雇用契約や入社手続き、年末調整などの多様な労務手続きをペーパーレス化し、データとして
蓄積することや蓄積されたデータを人事評価や分析のために活用することもできます。
また、給与勤怠管理システム等との連携により、様々なデータの一元管理も可能になります。

株式会社オービックビジネスコンサルタント（OBC）

Microsoft 株式会社Blue Port

株式会社ビイング

出展企業 一覧

株式会社ITガード (Blue Planet works)

GREABRT

 普段、ご利用頂いているマイクロソフト Officeを
有効活用し、業務効率化を図りませんか？
「Microsoft365」 及び 最近リリースしました。
「Microsoft Copilot for Microsoft365」につき
ご紹介致します。

 奉行クラウドでインボイス制度・電帳法に完全対応が可能です！また、勤怠管理や年末調整など

の人事労務業務で紙や手作業が多くお困りであれば、奉行シリーズで全体的なDX化が実現でき

ます。ぜひお気軽にご相談ください。

 ARESは、高性能低価格のDWG互換CADです。データの互換性・
同等の操作性に加えて、クラウド連携により効率的な設計とコラ
ボレーションを支援。モバイルやWebでも利用可能で、柔軟な設
計環境をご提供します。国内導入実績も大手ゼネコン様にも多数
ご採用頂いております。

−順不同−

 過去の脅威に依存しないアプローチ』過去の脅威情報に頼らず攻撃のライフサイクルを断ち切る
『プロセスのゼロトラスト化』起動されるすべてのプロセスは既に何らかの形で侵害されている
と仮定＝ゼロトラスト化し、それらを通じた不正アクセスの成立を永続的に防止します。
『検知がいらない新概念』AppGuardは定義ファイルの更新やディスクスキャンが不要です

 PC画面上でマニュアル化したい操作を1
度行うだけで、自動でドキュメントや動
画のマニュアルが完成！
取込→編集→出力の3ステップで、誰で
も簡単にマニュアルや動画、社内研修
コンテンツが作成可能！
IT導入補助金対象ツールです。

 あなたのビジネスに最適なホームページ、３プランから選べる！
早く安く作れる「LPプラン」、一般企業向けの「スタンダードプラン」
動画制作＋フルサポートの「プレミアムプラン」、さらに
ECサイトも制作可能！分かりやすい料金プラン＆更新費0円はBEINGだけ！
完成後サポートも地元大分の制作会社だから安心です。あなたのビジネスを
サポートします！

サンワサプライ株式会社

株式会社ドットウェル

株式会社建設システム

出展企業 一覧

株式会社ミロク情報サービス（MJS）

ピー・シー・エー株式会社（PCA）

−順不同−

 突然の災害に備えるサンワサプライの防災対策製品を実演致します。
お手に触れて便利さを実感してください。
ポータブル電源、ソーラーパネル内蔵Bluetoothキーボード、ハンドル一体型バッテリー等
多数展示予定です。

 財務・会計を軸としたERPシステムなど業務効率化や付加価値を高める

中堅・中小企業向けサービスから、小規模事業者向けクラウドサービス、

会計事務所の経営を最適化する基幹業務システムなど、事業規模や業態などに合わせた

製品を提供しています。

 【ＡＩカメラ 】
カメラが判断し対応できるＡＩカメラ トラブルをより未然に抑止することができます。

 【 Ai-Gles 】
エアコンの間引き運転することで、電気代とCO2を削減することができます。
電気代の上がっている今、シミュレーションしてみませんか。

 「給与明細配信」「年末調整電子化」「請求書配信」等、多くの企業が取り組んでいる

ペーパーレス化を、より安価に実現しませんか？

基幹業務ソフト「PCAクラウド」「PCAサブスク」で、経理・人事・総務部の皆様の

業務効率化をご提案します。

 弊社は静岡県富士市に本社を置く、建設業向け施工管理ソフトウェア(デキスパート)の開発・
販売を行っているソフトウェアメーカーです。

特に現代では、建設業の急速な変化(ICT化)による生産性向上を実現する為の製品を中心に
御支援させていただいております。

また、建設業向けのみならず、ホームページの作成代行や、防災アプリの提供も
行っております。

SKY株式会社

応研株式会社

freee株式会社

出展企業 一覧

株式会社アイ・オー・データ機器

株式会社ITガード

−順不同−

 情報漏洩が起こった時、『いつ』『誰が』『何をしたのか』正確に把握することができますか？
SKYSEA Client ViewではクライアントPC上でのユーザーの操作や、外部との通信、ファイルへ
の ア ク セ ス 状 況 な ど 、 PC の 様 々 な 挙 動 を ロ グ と し て 記 録 す る こ と が で き ま す 。
また、『USBメモリー使用禁止』などでウィルスや情報漏洩を未然に防ぐこともできます。
また、働き方改革による様々なデータをダッシュボード画面で見やすく表示。情報漏洩につなが
る様々なリスクを網羅的に把握することができます。

 アイオーデータでは、データ管理効率化やサイバーセキュリティ対策のための
バックアップソリューションを中心に、様々な業種のICT化をサポートする製品・
サービスを展示・ご紹介いたします。
皆様のお越しを心よりお待ちしております。

 財務会計、販売・顧客管理、人事労務管理、統合化ERPパッケージ、

そして拡大を続ける連携ソリューション。

大臣シリーズは先進の機能と洗練された使いやすさで、

あらゆる基幹業務を強力にサポートします

 従来のファイルサーバーやNASと変わらない運用を実現し、インターネットを介し、
どこからでも安全に利用できるクラウドストレージサービスです。
慣れ親しんだデスクトップと同じ感覚で使える操作性が特徴で、データは
強固な情報セキュリティ対策のもと国内に保管します。導入しやすい料金プランも
魅力の一つとなります。

 すべてのスモールビジネスを支える統合型経営プラットフォーム
freeeは統合型経営プラットフォームを開発・提供し、
だれもが自由に自然体で経営できる環境をつくっています。
帳票や決算書作成・請求業務にも対応。リアルタイムに経営の数字も可視化。
企業の成長に比例して膨大になる管理コストを大幅に削減!

NDソフトウェア株式会社

福井コンピュータアーキテクト株式会社

SOLID WORKS

 ものづくりをプラットフォームで加速するSOLIDWORKS
ダッソー・システムズの製品ブランドである「SOLIDWORKS」は、国内TOPシェア55.1%、
全世界750万以上の設計者様が使用する3次元CADツールです。
3次元設計パワーをすべての設計者様にご提供すべく、統合された環境下で3次元設計から設計検証、

データ管理、テクニカルコミュニケーション、製造、マーケティングに至るまでの一連の設計プロセス
を効率化させるソリューションを展開しています。

製造業に特化したクラウドプラットフォームをご利用頂くことで、リアルタイムの業務連携と安全な
ファイル管理を実現し、3次元CADツールの領域を超えた拡張性の高いソリューションで設計業務を
ご支援いたします。

出展企業 一覧

株式会社デンザイ東亜

ソースネクスト株式会社

 サッと議事録、文字起こしAI」

「オートメモ」は、PCや専用のボイスレコーダーで直接録音して、自動テキスト化&要約ができるサービス。

議事録にかかっている時間を低コストで大幅に削減できます。

ブースではデモも可能ですので、その精度の高さをぜひご体感ください。

−順不同−

 介護福祉の分野で国内トップシェア。
 介護福祉・医療業界をデジタルのチカラでポジティブにサポートいたします。

介護・福祉・医療のヘルスケア全般に関わるシステムメーカーとして、
誰もがすこやかに暮らせる社会の実現のためのトータルソリューションを提供してまいります。

 【ポータブル電源 EcoFlow DELTA シリーズ】

災害への備えなら、大容量ポータブルバッテリー ガソリン発電機に代わるクリーンな蓄電システムの誕生
家庭用コンセント・太陽光発電パネル・車のシガーソケットで充電ができるエコフローのポータブルバッテリーは、
ガソリンを燃料とする従来の発電機とは異なり、騒音、排気ガス、メンテナンスの心配は不要な、クリーンな蓄電システムです。
停電した時の予備電源としてはもちろん、キャンプや車中泊、屋外作業などで電気製品が自由に使用できます。
特に新商品のDELTA3PlusはEcoFlowのX-Stream充電テクノロジーと1,500WのAC入力を使用すると、40分で80%、56分で100%
充電できます。家庭用バックアップ電源として最適であり、停電の前に56分でバッテリーを満充電にできます。
アウトドアキャンプの場合、出発前夜または出発当日の朝にバッテリーを完全充電可能なので、予定時間に遅れずに
準備を整えられます。

 GLOOBEシリーズでのシームレスなデータ連携により、BIMのトータルマネージメントを実現。
設計BIM・施工BIM・BIMFMのモデルデータを繋ぎ、BIMの課題である「データの断絶」を克服し、各工程の短縮化と大幅な業務効率化を支援します。

GLOOBE 〜日本の建築は、日本のBIMが繋ぐ〜

ARCHI TREND ZERO 〜住高く設計の次元を変える〜

 間取りや屋根などの基本設計から、瞬時に3Dモデルを作成し、各種図面や書類建築CGパースなどを、一気通貫で作成できる。
3D建築CADシステム“ARCHITREND ZERO”。

宝情報株式会社

株式会社染めＱテクノロジィ

出展企業 一覧

株式会社テクノル

エレコム株式会社

 HPワークステーションの特徴として、求められる高い性能と信頼性を確保するため、最新の
テクノロジーを積極的に導入しています。CPUやGPUはもちろん、メモリ、ストレージ、ソフ
トウエアなど、細部にまで入念に検証し、高い技術力で最適な設計を構築。また処理能力だけ
でなく、電源効率や冷却効率も向上させ、トータルでのパフォーマンスアップを追求するなど、
ユーザーが必要とする機能をいち早く採用しています。

株式会社日本ＨＰ

−順不同−

 サイバー攻撃で被害を受けたニュースが後を絶ちません。
従来のセキュリティ対策では防ぎきれないケースが激増しています。
これからは感染予防だけではなく、感染後を想定した対策や体制も
準備しておくことが必要になります。
感染しても「被害を最小限」に抑えるための新しいセキュリティ対策を
可能にするのがSubGateです。

 目まぐるしく変わるインターネットセキュリティ。

マルウェア対策は従来のパターンファイル方式では

対応出来なくなっております。

 次世代型のウイルス対策（NGAV）が求められている中で「MR-EP」は

お客様PCに負担をかけずに最新のマルウェアに対応する事が出来ます。

 CheckPoint Quantum Spark Proシリーズ（UTM）
複雑なサイバー攻撃を防ぐために必要なセキュリティ機能が１台に集約。
業界No.1の防御力で、脅威からの防御を実現します

 Anti Spreader（セキュリティスイッチ＆セキュリティアクセスポイント）
ウィルスの拡散を防ぎ、二次災害からネットワークを守ります。

 オフィスの様々なOA商品と業務を効率化するサプライ商品をラインナップ

皆様のお仕事の省力化につながる商品を見て触ってください。

 老朽化し続けるあらゆる社会インフラ。
既存のメンテナンス・塗装工事で腐食は止められません。
染めQ独自のナノ密着技術で、穴があいた鉄骨も・爆裂したコンクリートさえ。

「新品交換より劣化したモノを長持ちさせる」 誰も信じないでしょうか・・・。

株式会社プランニング大分

freee株式会社

株式会社オービックビジネスコンサルタント（OBC）

郵便料金値上がりを背景に、請求書ペーパーレス化による効果とは？
紙のコストカット、作業時間のカット等の一例をご紹介いたします。
また、近年、インボイス電子帳簿保存法への対応などで、総務部門の仕事量増大が問題となっております。
総務部門業務の生産性向上のためにお役立ちできる方法をご紹介します。

セミナー企業 一覧

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

東日本電信電話株式会社（NTT東日本）

だれもが自由に経営できる統合型経営プラットフォームをご提供。
バックオフィス業務を統合することで、自動化と業務全体の効率化が可能です。さらに経営全体を可視化することで、こ
れまでにないスマートかつ最適なアクションまで実行できるプラットフォームへと進化していきます。外部サービスとも
連携したオープンプラットフォームとして、多様なビジネスニーズに対応。非効率な業務からの解放を実現できます。

少子高齢化・労働人口減少の時代、大学生等及び若年層のZ世代の人材を獲得するために地元企業がとるべき採用戦略と
は？！県内企業の採用力向上に向けて、若年層の思考理解から、最新の採用市場・採用手法を学び、実践できるテーマ別
講座を開催します。新卒採用はもちろん若年層の中途採用にも役立つ内容です。この機会にぜひご参加ください。

ランサムウェアをはじめとした増加し続けるサイバー攻撃、IT人材不足、サプライチェーン全体のサイバーセキュリ
ティー向上など増え続ける脅威の対策として、2002年のサービス開始から、中小企業のオフィスネットワークを強固に
守る国内開発のセキュリティーサービス「beat」、最新のマネージドWi-Fiサービス「beat air」をご紹介します。「安
心」「簡単」「便利」をテーマにした「beatサービス」で、これからも最新ビジネス環境の構築を支援し続けます。

DXの推進は、企業規模を問わず重要であり、これを怠ると市場での競争力を失うことにもつながりかねません。
DXとは何なのか、どんなことからDXがはじめられるのか。
リスクの回避にとどまらず、業務の効率化や新たなビジネスチャンスの創出について、NTT東日本グループにてご提供できるサービスをご紹介いたします。

■ コワークストレージ
各PC内のドキュメント、共有フォルダーのドキュメントをクラウド管理、操作はエクスプローラーのフォルダ形式で利用可能です

■ トビラフォン
お客様との電話の通話音声をクラウド管理しませんか？弁護士事務所や保険代理店様など業種は問いません。まずはご参加ください

人事部門課題解決ソリューション Z世代のライフスタイル考察における新卒採用戦略セミナー

サイバー攻撃対策に悩む「業務過多の情シス」必見！ 〜進化し続けるbeatサービスで多層防御を実現〜

総務部門課題解決ソリューション DXによる会計の見える化（会計周り）

身近なとことから始められるDX推進法についてご紹介

郵便料金値上がりで郵便コストが増加！ ～請求書の電子化による効果とは？～

11月21日（木）

10:00〜10:45 第一研修室

11:00〜11:45 第一研修室

13:00〜13:45 第一研修室

14:00〜14:45 第一研修室

15:00〜15:45 第一研修室

Sky株式会社

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

セミナー企業 一覧

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

いよいよ来年10月に迫ってきたWindows10のサポート期限。しかし、OSのアップグレードには課題がつきものです。事
前検証から実際の入れ替え作業、そしてその後の運用管理まで、安全かつ効率的に進める方法とは？本セミナーでは、
Windows11への移行に備えて押さえておきたいポイントと、一連の対応の中で『SKYSEA Client View』がご支援できる点
をご紹介します。
また、最近のセキュリティ対策は組織の規模を問わず必須のものとなりました。SKYSEA Client Viewのクラウド版『M1
Cloud Edition』の活用のポイントを交えながら、中小企業で実施しておきたいセキュリティ対策をご紹介します。

社内の電子化の第一歩である『DocuWorks』の操作を基礎から学ぶことができます。
ノートPCを10台用意しております。
初めてDocuWorksを触ってみたいという方、操作に自信がないなどのお悩みの方、大歓迎です。
DocuWorksとは何か？DocuWorksを社内で活用することでどのようなメリットがあるのか？
実際にパソコンを使って、操作を覚えて社内の生産性向上につなげることを体験できます。

サポート終了まで残り１年を切ったWindows10、Windows11への移行後に備え端末管理の効率化

11月21日（木）

DocuWorks教室（初級編・中級編）

DocuWorks教室（初級編・中級編）

社内の電子化の第一歩である『DocuWorks』の操作を学ぶことができます。
ノートPCを10台用意しております。
初めてDocuWorksを触ってみたいという方、操作に自信がないなどのお悩みの方、大歓迎です。
DocuWorksとは何か？DocuWorksを社内で活用することでどのようなメリットがあるのか？
実際にパソコンを使って、操作を覚えて社内の生産性向上につなげることを体験できます。

13:30〜14:15 第一会議室

14:30〜15:15 第一会議室

10:30〜11:15 第一会議室

Sky株式会社

株式会社ITガード(株式会社BluePlanet-works)

セミナー企業 一覧

株式会社テクノル

株式会社プランニング大分

近年国内でもサイバー攻撃の被害に遭う組織は増え続けています。市場に出回るセキュリティ対策ツールは進化し続けて
いるにも関わらず、どうして被害が減らないのでしょうか？本セミナーでは最新の脅威動向と共に講師がインシデントレ
スポンスやフォレンジックに従事する技術者たちへのインタビューから見えた「やられる組織の共通項」をお伝えします。
また、攻撃者の動向からどのような対策が有効なのかをお伝えします。ランサムウェアの感染デモも披露します。
［講師］
株式会社Blue Planet-works 上席セキュリティアドバイザー
鴫原祐輔（しぎはらゆうすけ）

少子高齢化・労働人口減少の時代、大学生等及び若年層のZ世代の人材を獲得するために地元企業がとるべき採用戦略と
は？！県内企業の採用力向上に向けて、若年層の思考理解から、最新の採用市場・採用手法を学び、実践できるテーマ別
講座を開催します。新卒採用はもちろん若年層の中途採用にも役立つ内容です。この機会にぜひご参加ください。

11月22日（金）

人事部門課題解決ソリューション Z世代のライフスタイル考察における新卒採用戦略セミナー

最新の脅威動向と侵害事例から読み解くサイバーセキュリティ

サポート終了まで残り１年を切ったWindows10、Windows11への移行後に備え端末管理の効率化

いよいよ来年10月に迫ってきたWindows10のサポート期限。しかし、OSのアップグレードには課題がつきものです。事
前検証から実際の入れ替え作業、そしてその後の運用管理まで、安全かつ効率的に進める方法とは？本セミナーでは、
Windows11への移行に備えて押さえておきたいポイントと、一連の対応の中で『SKYSEA Client View』がご支援できる
点をご紹介します。
また、最近のセキュリティ対策は組織の規模を問わず必須のものとなりました。SKYSEA Client Viewのクラウド版『M1
Cloud Edition』の活用のポイントを交えながら、中小企業で実施しておきたいセキュリティ対策をご紹介します。

多層防御のススメ 〜ランサムウェアから学ぶ防御術〜

昨今のランサムウェアなどのサイバー攻撃は企業の事業停止まで追い込まれる深刻なものとなっております。ウィルス対
策ソフトだけでは防ぐことはできず、もはや大企業だけが感染するものではありません。セキュリティ対策をするにして
もどこまでお金をかけてよいのか、どのようにしたらよいのかが分かりにくいのが現状です。当セミナーでは、ランサム
ウェアの攻撃方法をご紹介し、攻撃方法に対する効率のよい防御法を解説致します。

10:00〜10:45 第一会議室

11:00〜11:45 第一会議室

13:00〜13:45 第一会議室

14:00〜14:45 第一会議室

Apeos Pro Cシリーズ （印刷業、デザイン業、建設コンサルタント向け）

業務別らくらくスキャンPro、Cloud Service Hub

電子化ソリューション

出展企業 一覧

FUJIFILM IWpro

Apeos Plus Cards R

 複合機Apeosシリーズに連携させる『業務別らくらくスキャンPro』『CloudServiceHub』
 社内をDXさせて、業務効率を加速させます。
 お客様のシーンに合わせてデモンストレーションします。
 ぜひ、会場でご体感ください！

 印刷会社、デザイン会社、建設コンサルタント様向けのプロダクションプ
リンターが大分に登場！

 ぜひこの機会に実際に機械に触れて、富士フイルムビジネスイノベーショ
ンの最高スペックの画質、機能、対応用紙の汎用性をご体感ください！

 『FUJIFILM Iwpro』は“仕事と仕事を人が繋ぐ”働き方から、“人と人を情
報が繋ぐ”働き方に変革し、お客様を成功体験へと導きます。

 業務に必要な情報をクラウド上のワークスペースに集約し、チームでの協
働を実現します。

 ぜひ、会場でご体感ください！

富士フイルムビジネスイノベーション

 名刺管理、会社全体で共有していますか？
 「目当ての名刺を探すのに時間がかかる」「どれが最新の名刺か分からない」「出先から名刺を確認したい」
 例えば、自分が中々コンタクトできないお客様でも別の社員がそのお客様とゴルフ仲間であったりすることが分かり

商談がスムーズに進んだ事例も！
 『営業力は人脈力』ぜひ、会場でご体感ください！

 事務所内、書庫などに膨大な過去の紙の資料が保管されていませんか？
 『いつか電子化しないと・・・・』、『どこから電子化を始めたらよいのか・・・・』、『通常業務もあるのに、

いったい誰が電子化をするの？』弊社にお任せください。
 膨大な資料、図面等の電子化と活用方法をサポートします。
 電子化サービスでは『保有文書現地調査』『紙文書電子化サービス』『AI-OCR』等お客様とお打ち合わせを重ねなが

ら、ご要望に沿った電子化を実現させていただきます。

富士フイルムサービスリンク（株）

展示ブース
応研

IODATA

Sky

建設システム

PCA

ドットウェル

ミロク情報サービス

サンワサプライ

MAP

お問い合わせ 富士フイルムＢＩ大分株式会社

TEL：097-556-7112 FAX：097-556-7461

：2024年11月21日(木)・22日(金)
：9:30〜17:00、9:30〜16:00
：サイクルショップコダマ大洲アリーナ(サブアリーナ)
：大分市青葉町１−１ 大洲運動公園内
：駐車場あり（無料）

■開催日
■時間
■会場
■住所
■駐車場

場所はこちら↓

駐
車
場

サイクルショップコダマ
大洲アリーナ（サブアリーナ）

セミナーは1F
展示会場は2F

九州運輸局
大分運輸支局大分県総合社会

福祉センター

大分運輸
支局前

大洲運動
公園入口

←至別府 至佐賀関→

展示会場へ
（階段上がって左、扉を入って右へ）

※1Fから入っても階段あります
セミナー会場へ

（1F扉を入って左斜め前へ）

サブアリーナ

受付くじ引き
ナイスモバイル

バッファロー

AOSデータ

SmartHR

サイボウズ

オービックビジネス
コンサルタント

ITガード(Blue Planet works)

Microsoft 365・Blue Port

GREABERT CAD

富士フイルムサービスリンク

染めQテクノロジィ

ELECOM

宝情報

テクノル

富士フイルム
ビジネスイノベーション

日本HP・SOLIDWORKS

ソースネクスト

デンザイ東亜※11/21
福井コンピュータアーキテクト※11/22

NDソフトウエア

freee

ApeosPro

業務別らくらくスキャンPro
Apeos Plus Cards R

FUJIFILM
IWpro

生成AI
印刷、デザイン業専用
プリンター

周辺MAP 会場入り口

NTT東日本 ビイング